بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

جبریل مئی ۲۰۰۷ء

روزنامہ
الفصل
The Daily ALFAZL
RABWAH
قیمت
جلد ۲۸
۲۹ ستمبر ۲۰۰۷ء
۶ محرم ۱۳۸۶ھ
۲۹ مئی ۱۹۶۷ء
نمبر ۱۲۴

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی اید اللہ تعالیٰ

کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع

ربوہ ۲۸ مئی بوقت ۱۲ بجے صبح
پرسوں اور کل حضور کی طبیعت خدا تعالیٰ کے فضل سے اچھی رہی۔
اس وقت بھی طبیعت ٹھیک ہے۔
کل حضور نے پانچ احباب کو شرف ملاقات بخشا۔ نیز حضور میر کے لئے
بھی تشریف لے جاتے رہے۔